マルチリンガル教育センター運営委員会 議事要旨
（２０１９年度 第２回）

開催日時 ２０１９年７月２５日（木）１４時４０分～１５時４０分
開催場所 豊中キャンパス 言語文化Ａ棟 ５階 会議室３
出席者  ８名
陪席者  特任講師（常勤）、特任助教（常勤）、特任事務職員、言語文化専攻長、
     国際教育交流センター教授、豊中事務室長、総務係長

議題
（報告事項）
１．マルチリンガル教育連絡協議会について
２．第４期中期目標・中期計画期間における「ネイティブな語学教育を行う特任教員

（常勤）の定数配分」に係る取扱いについて

３．教員の異動について
４．教育オフィス規程の改正について
５．カリキュラム委員会等の委員変更について